
 
UCHWAŁA  Nr IV/17/2015 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 27 stycznia 2015 r. 

 
 
w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Miejskiej w Policach do Gminnej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego w Policach 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) 
oraz art. 41f pkt 1 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 
z 2014 r. poz. 1118, poz. 1138 i poz. 1146) Rada Miejska w Policach uchwala co 
następuje: 
 
 § 1. Wybiera się: 
1. Elżbietę Jaźwińską, 
2. Grzegorza Ufniarza, 
3. Andrzeja Rogowskiego  
na przedstawicieli Rady Miejskiej w Policach w Gminnej Radzie Działalności Pożytku 
Publicznego w Policach. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

                                                                                                    Witold Król 



 

Uzasadnienie 
 
Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic. 
Uchwałą nr LIX/432/10 Rady Miejskiej w Policach z dnia 26 października 2010 w 
sprawie określenia organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego w Policach oraz trybu powoływania jej członków, Rada Miejska 
umożliwiła Burmistrzowi Polic powołanie Gminnej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego. Zgodnie z ww. uchwałą Gminna Rada Działalności Pożytku 
Publicznego w Policach składała się z 20 członków w tym 10 przedstawicieli 
organizacji pozarządowych, 5 przedstawicieli burmistrza oraz 5 przedstawicieli Rady 
Miejskiej w Policach. 
I kadencja GRDPP w Policach zgodnie z uchwalonym regulaminem trwała 2 lata i 
zakończyła się 2 marca 2013 r. 
Uchwałą Nr XXIX/210/2013 Rady Miejskiej w Policach z dnia 26 lutego 2013 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie określenia organizacji i trybu działania Gminnej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego w Policach oraz trybu powoływania jej członków 
zmniejszono ilość członków GRDPP w Policach do 12 – 6 przedstawicieli organizacji 
pozarządowych, 3 przedstawicieli Rady Miejskiej w Policach oraz 3 przedstawicieli 
burmistrza. 
W dniu 7 maja 2013 r. zakończyły się wybory przedstawicieli organizacji 
pozarządowych działających na terenie gminy Police na II kadencję działalności 
GRDDP w Policach. II kadencja GRDPP w Policach trwa do 6 czerwca 2015 r. 
W związku z wyborami samorządowymi, które odbyły się 16 listopada 2014 r. i 
zmianą składu Rady Miejskiej w Policach oraz zgodnie z § 5 ust 2 Regulaminu 
Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Policach, 3 przedstawicieli Rady 
Miejskiej w Policach do GRDPP w Policach wybiera Rada Miejska w Policach. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Projekt uchwały opracowany przez 
Wydział Organizacyjno-Prawny 


